О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2015 года № 1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих,
работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета,
работников казенных предприятий" и признании утратившим силу пункта 4 изменений
и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
марта 2014 года № 273 дсп

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2016 года № 170
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Вводится в действие с 01.01.2016.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2015постановление
года № 1193 «О системе оплаты труда гражданских служащих, работников
организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников
казенных предприятий» следующее дополнение:
       дополнить подпунктом 2-1) следующего содержания:пункт 3
      « 2 - 1 )  ( д л я  с л у ж е б н о г о  п о л ь з о в а н и я ) » .
      2. Признать утратившим силу пункт 4 изменений и дополнений, которые вносятся в
некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных
постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 марта 2014 года № 273 дсп
.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2016 года и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. МАСИМОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан